

Henrik K Holding ApS

Ymersvej 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 71 96 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Henrik Kruse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik K Holding ApS Ymersvej 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 71 96 71
	Stiftet: 3. juni 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Kruse Kristensen, Ymersvej 12, 8500 Grenaa, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresser	KK Marketing ApS, Norddjurs Kommune Djurs Erhvervshotel ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.769	-12.363
Indtægter af kapitalinteresser	61.341	-291
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-160.003	84.831
Andre finansielle indtægter	68.124	23.506
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-71
Resultat før skat	-42.347	95.612
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.347	95.612
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	56.201
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.864	-10.064
Udbytte for regnskabsåret	117.800	45.000
Overføres til overført resultat	0	4.475
Disponeret fra overført resultat	-256.011	0
Disponeret i alt	-42.347	95.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	181.660	144.709
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	942.590	1.152.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.250</u>	<u>1.297.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.124.250</u>	<u>1.297.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.390	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.084	5.125
Tilgodehavender i alt	<u>29.474</u>	<u>5.125</u>
Likvide beholdninger	<u>11.962</u>	<u>56.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.436</u>	<u>61.257</u>
Aktiver i alt	<u>1.165.686</u>	<u>1.358.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.300	7.436
Overført resultat	862.885	1.118.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	45.000
Egenkapital i alt	<u>1.158.985</u>	<u>1.296.333</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.201	58.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.701</u>	<u>62.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.701</u>	<u>62.201</u>
 Passiver i alt	<u>1.165.686</u>	<u>1.358.534</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	74.299	1.057.623	56.799	1.313.721
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.799	-56.799
Resultatandel	0	-10.064	4.475	45.000	39.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.201	0	56.201
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.201	0	-56.201
Udloddet udbytte	0	-56.799	0	0	-56.799
Udbytte fra kapitalinteresse	0	0	56.799	0	56.799
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	7.436	1.118.897	45.000	1.296.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-45.000	-45.000
Resultatandel	0	71.114	-256.012	117.800	-67.098
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
Udloddet udbytte	0	-25.250	0	0	-25.250
	125.000	53.300	862.885	117.800	1.158.985

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	127.500	2.500	
Tilgang i årets løb	0	125.000	
Kostpris 31. december 2022	127.500	127.500	
Opskrivninger 1. januar 2022	17.209	74.299	
Årets resultat	61.341	-291	
Udbytte	-25.250	-56.799	
Opskrivninger 31. december 2022	53.300	17.209	
Modregnet i tilgodehavender	860	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	860	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	181.660	144.709	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KK Marketing ApS, Norddjurs Kommune	50 %	-1.721	-41.760
Djurs Erhvervshotel ApS, Norddjurs Kommune	25 %	726.494	328.885
		724.773	287.125

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	930.480	1.087.229
Tilgang i årets løb	234.322	296.714
Afgang i årets løb	<u>-284.297</u>	<u>-453.463</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>880.505</u>	<u>930.480</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	222.088	137.257
Årets op- og nedskrivninger	<u>-160.003</u>	<u>84.831</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>62.085</u>	<u>222.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>942.590</u>	<u>1.152.568</u>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 793.
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -160.
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.
 Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 59.
